
Dz-13.0021.9.2023 

 

UCHWAŁA NR LX/728/2023 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 19 września 2023 r. 

 
w sprawie wniosku do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie dotyczącego 

zmiany oznakowania na wałach wiślanych 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g oraz k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Transportu Publicznego  
w Krakowie o przeanalizowanie możliwości oraz podjęcie działań mających na celu zmianę 
organizacji ruchu na szczycie wału przeciwpowodziowego od Fortu 50a „Lasówka” do zjazdu 
przy ul. Wrobela,  poprzez wprowadzenie znaku wskazującego ruch pieszych i rowerów na tej 
samej drodze (C-16/13 poziomo). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

  

UZASADNIENIE: 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje jak w treści niniejszej uchwały w związku z licznymi 
interwencjami mieszkańców, szczególnie z rejonu os. Przewóz oraz Rybitwy.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
 


